



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Pompeji
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	04-12-2024
Slutdato:	06-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
P44 Performance Hub // Sydhavn Teater Borbjergsvej 44, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Af og med: Scenekunstgruppen Hungry Eyes med medlemmerne Mie Katrine Kristensen, Ida Oldmark Østman, Dina Abrahamsson. Scenograf Sophia Krowicki. Scenograf: Sophia Krowicki
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://hungryeyess.wixsite.com/hungryeyes/tidigare-verk">https://hungryeyess.wixsite.com/hungryeyes/tidigare-verk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Den dansk/svenske scenekunstgruppe Hungry Eyes opsætter i december forestillingen Pompeji på Sydhavn Teaters performancespace P44. Forestillingen premierede i Stockholm og spiller i december udendørs i Tårnby. Vi glæder os til at tilpasse forestillingen til P44, som er en scene, der passer særligt godt til vores formmæssige eksperimenter og udogmatiske tilgang til publikum, hvor vi i Pompeji lader publikum være fysisk engagerede ved at bevæge sig rundt i forestillingen med os.</p> <p>Pompeji er en forestilling om kriser, magtesløshed og kærlighed - og om de aftryk, vi efterlader på jorden og i hinanden. Publikum møder fire performere, som byder velkommen til Pompeji og vækker oldtidsbyen til live via mundtlige fortællinger, koreografi og lyd og indvier dem i de tanker, som mødet med den ikoniske katastrofefortælling, har vakt.</p> <p>Pompeji er en samtidsrelevant forestilling, som kaster et nutidigt og samtidigt historisk lys på de udfordringer, som vi står overfor i dag, hvor vi skal finde mod, kræfter og håb til at forme fremtiden, samtidigt med at krisediskurserne er allestedsnærværende. For hvilken plads har tro, håb og kærlighed, når alt det man bygger op, kan styrte i grus når som helst?</p>

Formidling af projektet
-------------------------



Sydhavn Teater vil støtte os med PR gennem deres kanaler, i trykt materiale, på ny hjemmeside og gennem sociale medier.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	